

证券代码:002171 证券简称:楚江新材 公告编号:2021-017
债券代码:128109 债券简称:楚江转债

安徽楚江科技新材料股份有限公司 关于使用部分暂时闲置募集资金购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽楚江科技新材料股份有限公司(以下简称“公司”或“楚江新材”)于2021年1月19日召开第五届董事会第十六次会议审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司及子公司使用合计不超过1.2亿元(含本数)的闲置募集资金进行现金管理,其中:使用2018年发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金不超过1.2亿元(含本数)进行现金管理;使用2019年公开发行可转换公司债券的闲置募集资金10亿元(含本数)进行现金管理。用于购买安全性高、流动性好,满足保本要求,产品投资期限最长不超过12个月的理财产品,投资品种发行主体为商业银行及其他金融机构,期限不超过12个月,在上述额度内,资金可以滚动使用,具体内容详见2021年1月20日在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上刊登的《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号:2021-016)。

根据上述决议,公司控股子公司江苏苏天鸟高新技术股份有限公司(以下简称“苏天鸟高新”)与中国银行股份有限公司宜兴支行签署了购买理财产品的协议,使用2018年发行股份及支付现金购买资产的闲置募集资金合计8,800.00万元购买理财产品,现将有关情况公告如下:
一、理财产品的主要情况

公司名称	产品名称	产品类型	受托机构	投资金额(万元)	产品有效期	资金来源	是否保本	预期年化收益率	关联关系说明
苏天鸟高新	对公结构性存款 20210025H	保本浮动收益型	中国银行股份有限公司宜兴支行	3,800.00	2021年01月20日至2021年02月26日	闲置募集资金	是	3.07%	无关联关系
苏天鸟高新	对公结构性存款 202100357H	保本浮动收益型	中国银行股份有限公司宜兴支行	5,000.00	2021年01月20日至2021年03月24日	闲置募集资金	是	3.38%	无关联关系

二、投资风险揭示及风险控制措施

1、风险提示
尽管本次投资的品种属于保本型投资产品,但金融市场受宏观经济的影响较大,不排除该投资受到市场波动的影响。理财产品发行人提示了产品具有流动性风险、信用风险、操作风险、信息技术系统风险、政策法律风险、不可抗力及意外事件风险、信息传递风险。

2、针对以上投资风险,拟采取的风险控制措施
(1)公司董事会审议通过,授权公司董事长和财务负责人负责组织实施,公司财务部将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况,如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险因素,将及时采取相应措施,控制投资风险。

(2)公司内审部门负责对理财产品的资金使用与保管情况进行审计与监督,定期对所有理财产品项目进行全面检查,并根据谨慎性原则,合理地预计各项投资可能发生的收益和损失。

(3)独立董事、监事会有关对资金使用情况进行监督与检查,必要时可以聘请专业机构进行审计。

(4)公司将依据深圳证券交易所的有关规定,做好相关信息披露工作。

三、对公司日常经营的影响

1、公司本次使用暂时闲置募集资金购买理财产品是根据公司实际情况,在确保募集资金投资项目顺利实施和资金安全的前提下进行的,不会影响公司募集资金投资计划的正常实施。

2、通过进行适度的保本理财产品投资,可以提高资金使用效率,增加投资收益,进一步提升公司整体业绩水平,为公司股东谋取更多的投资回报。

四、公告前十二个月内闲置募集资金购买理财产品情况

序号	公司名称	产品名称	产品类型	受托机构	投资金额(万元)	产品有效期	资金来源	是否保本	预期年化收益率	备注
1	顶立科技	结构性存款	保本浮动收益型	兴业银行股份有限公司长沙分行	10,000.00	2019年10月20日至2020年01月31日	闲置募集资金	是	3.74%	已到期,且已赎回
2	楚江新材	“扬子”2019年第一期保本浮动收益型人民币理财产品	保本浮动收益型	芜湖扬子农村商业银行股份有限公司	5,000.00	2019年11月19日至2020年2月26日	闲置募集资金	是	3.65%	已到期,且已赎回
3	苏天鸟高新	结构性存款	保本浮动收益型	中信银行股份有限公司无锡分行	8,000.00	2020年01月09日至2020年04月08日	闲置募集资金	是	3.75%	已到期,且已赎回
4	苏天鸟高新	结构性存款	保本浮动收益型	中信银行股份有限公司无锡分行	10,000.00	2020年01月08日至2020年07月08日	闲置募集资金	是	3.85%	已到期,且已赎回
5	苏天鸟高新	结构性存款	保本浮动收益型	中信银行股份有限公司无锡分行	8,000.00	2020年01月14日至2020年04月14日	闲置募集资金	是	3.75%	已到期,且已赎回
6	顶立科技	结构性存款	保本浮动收益型	兴业银行股份有限公司长沙分行	8,000.00	2020年02月13日至2020年05月13日	闲置募集资金	是	3.75%	已到期,且已赎回
7	楚江新材	“扬子”2020年第一期保本浮动收益型人民币理财产品	保本浮动收益型	芜湖扬子农村商业银行股份有限公司	3,000.00	2020年3月4日至2020年6月9日	闲置募集资金	是	3.70%	已到期,且已赎回
8	楚江新材	“扬子”2020年第二期保本浮动收益型人民币理财产品	保本浮动收益型	芜湖扬子农村商业银行股份有限公司	2,000.00	2020年3月4日至2020年6月11日	闲置募集资金	是	3.70%	已到期,且已赎回
9	苏天鸟高新	共富智信利率结构3699期人民币结构性存款产品	保本浮动收益型	中信银行股份有限公司无锡分行	5,000.00	2020年4月16日至2020年5月15日	闲置募集资金	是	3.60%	已到期,且已赎回
10	顶立科技	结构性存款	保本浮动收益型	兴业银行股份有限公司长沙分行	5,000.00	2020年05月19日至2020年08月13日	闲置募集资金	是	3.10%	已到期,且已赎回
11	苏天鸟高新	共富智信利率结构35754期人民币结构性存款产品	保本浮动收益型	中信银行股份有限公司无锡分行	8,000.00	2020年7月10日至2020年8月12日	闲置募集资金	是	3.05%	已到期,且已赎回
12	苏天鸟高新	对公结构性存款 202011393H	保本浮动收益型	中国银行股份有限公司宜兴支行	6,000.00	2020年8月14日至2020年9月18日	闲置募集资金	是	3.15%	已到期,且已赎回

证券代码:002999 证券简称:天禾股份 公告编号:2021-002

广东天禾农资股份有限公司 关于完成法定代表人工商变更登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东天禾农资股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年12月28日召开了第四届董事会第三十三次会议,审议通过了《关于补选广东天禾农资股份有限公司第四届董事会董事长的议案》,同意选举刘艺先生为公司董事长,任期从本次董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。具体内容详见公司于2020年12月30日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于公司董事长辞职及补选董事长暨法定代表人变更的公告》(公告编号:2020-021)。

一、工商变更登记情况
根据《公司章程》的规定,董事长为公司的法定代表人。公司于近日完成法定代表人变更的工商登记工作,并取得了由广东省市场监督管理局核准换发的《营业执照》,公司法定代表人变更如下:

变更前	变更后
法定代表人:邵宇	法定代表人:刘艺

除上述信息外,营业执照其他信息未发生变更,营业执照具体信息如下:
名称:广东天禾农资股份有限公司
统一社会信用代码:9144000685245560D
注册资本:人民币贰亿肆仟捌佰贰拾捌万元

证券代码:600021 证券简称:上海电力 编号:2021-004

上海电力股份有限公司 关于公司重大资产购买交割进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
◆本次交易正在履行相关程序,尚未完成交割。
◆巴基斯坦国家电力监管机构(NEPRA)于2017年10月公布了KE公司新多年期电价机制(MYT)的复议结果,复议结果仍未能达到预期。巴基斯坦政府相关主管部门就KE公司的新MYT电价机制结果正式致函NEPRA,要求其就电价复议结果进行重新考虑。NEPRA已公布了“重新考虑”后的MYT。新的MYT与之前的MYT在电价复议协议中约定的交割先决条件仍有差异,公司正在与交易对方基于“重新考虑”后的MYT开展谈判。本次交易仍存在因电价变化而可能影响公司盈利能力的可能,或将导致本次交易终止的风险。

上海电力股份有限公司(以下简称“公司”)于2016年10月28日召开2016年第十一次临时股东大会,2016年第四次临时股东大会,并于2016年12月16日召开2016年第一次临时股东大会,审议通过公司以现金方式购买KES POWER LTD.(以下简称“KES能源公司”)或“本次交易对方”)持有的K-ELECTRIC LIMITED(以下简称“KE公司”)的18,335,542.678股股份,占KE公司总发行股本的66.40%之交易(以下简称“本次交易”)的相关议案。本次交易的具体内容详见公司于2016年11月19日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)公告的《上海电力股份有限公司重大资产购买报告书(草案)》(修订稿)之文件。

公司就本次交易截至本公告发布之日的实施进展及后续开展的工作情况公告如下:

1、截至本公告发布之日,公司及各方已经获得中华人民共和国发展和改革委员会的批复、巴基斯坦竞争委员会的批准等先决条件。

2、KE公司新多年期电价机制(MYT)事宜进展

鉴于2017年3月巴基斯坦国家电力监管机构(NEPRA)发布的新MYT与预期存在差距,KE公司向法院起诉并获得新MYT不生效的判令,且直至新MYT发布前,原MYT将一直适用;同

序号	公司名称	产品名称	产品类型	受托机构	投资金额(万元)	产品有效期	资金来源	是否保本	预期年化收益率	备注
13	苏天鸟高新	共富智信利率结构35558期人民币结构性存款产品	保本浮动收益型	中信银行股份有限公司无锡分行	10,000.00	2020年4月10日至2020年10月10日	闲置募集资金	是	3.70%	已到期,且已赎回
14	楚江新材	“汇利丰”2020年第一期5855期对公定制人民币结构性存款产品	保本浮动收益型	中国农业银行股份有限公司芜湖弋山支行	5,000.00	2020年7月30日至2020年10月23日	闲置募集资金	是	3.20%	已到期,且已赎回
15	苏天鸟高新	挂钩结构性存款	保本浮动收益型	中国银行股份有限公司宜兴支行	5,500.00	2020年9月21日至2020年10月26日	闲置募集资金	是	3.15%	已到期,且已赎回
16	楚江新材	华泰证券聚源第202005(黄金现货)收益凭证	保本浮动收益型	华泰证券股份有限公司	2,500.00	2020年8月4日至2020年11月4日	闲置募集资金	是	3.20%	已到期,且已赎回
17	楚江新材	华泰证券聚源第202006(黄金现货)收益凭证	保本浮动收益型	华泰证券股份有限公司	2,500.00	2020年8月5日至2020年11月4日	闲置募集资金	是	3.20%	已到期,且已赎回
18	顶立科技	结构性存款	保本浮动收益型	兴业银行股份有限公司长沙分行	5,000.00	2020年8月14日至2020年11月11日	闲置募集资金	是	2.90%	已到期,且已赎回
19	清远楚江	广发银行“薪加薪”XJXKJ13153	保本浮动收益型	广发银行股份有限公司清远分行	5,000.00	2020年7月24日至2020年11月27日	闲置募集资金	是	3.45%	已到期,且已赎回
20	苏天鸟高新	对公结构性存款 20201497H	保本浮动收益型	中国银行股份有限公司宜兴支行	3,500.00	2020年10月30日至2020年12月4日	闲置募集资金	是	3.1471%	已到期,且已赎回
21	安徽鑫海	挂钩汇率区间累计法人结构存款 2020年144期R款	保本浮动收益型	中国工商银行股份有限公司芜湖经济技术开发区支行	10,000.00	2020年8月28日至2020年12月2日	闲置募集资金	是	3.30%	已到期,且已赎回
22	顶立科技	结构性存款	保本浮动收益型	兴业银行股份有限公司长沙分行	5,000.00	2020年11月13日至2020年12月12日	闲置募集资金	是	2.90%	已到期,且已赎回
23	苏天鸟高新	对公结构性存款 20201582H	保本浮动收益型	中国银行股份有限公司宜兴支行	2,500.00	2020年12月19日至2021年01月13日	闲置募集资金	是	3.1471%	已到期,且已赎回
24	苏天鸟高新	对公结构性存款 20201455H	保本浮动收益型	中国银行股份有限公司宜兴支行	10,000.00	2020年10月15日至2021年1月15日	闲置募集资金	是	3.50%	已到期,且已赎回
25	楚江新材	“汇利丰”2020年第一期5824期对公定制人民币结构性存款产品	保本浮动收益型	中国农业银行股份有限公司芜湖弋山支行	30,000.00	2020年7月28日至2021年2月5日	闲置募集资金	是	3.30%	未到期
26	楚江新材	东兴金鼎323号(SKZK73)收益凭证	保本固定收益型	东兴证券股份有限公司	10,000.00	2021年1月24日	闲置募集资金	是	3.40%	未到期
27	楚江新材	聚源股票-挂钩中证500指数结构性存款(含看涨)(SDCA20009-0N)	保本浮动收益型	民生证券股份有限公司芜湖分行	5,000.00	2020年7月24日至2021年1月25日	闲置募集资金	是	3.34%	未到期
28	楚江新材	结构性存款	保本浮动收益型	兴业银行股份有限公司芜湖分行	5,000.00	2020年10月27日至2021年4月26日	闲置募集资金	是	3.00%	未到期
29	楚江新材	华泰证券聚源第20171(黄金现货)收益凭证	保本浮动收益型	华泰证券股份有限公司	2,500.00	2020年11月5日至2021年2月3日	闲置募集资金	是	3.10%	未到期
30	楚江新材	华泰证券聚源第20181(黄金现货)收益凭证	保本浮动收益型	华泰证券股份有限公司	2,500.00	2020年11月6日至2021年2月3日	闲置募集资金	是	3.10%	未到期
31	清远楚江	广发银行“薪加薪”16号“W”2020年第21期人民币结构性存款	保本浮动收益型	广发银行股份有限公司清远分行	5,000.00	2020年12月01日至2021年03月01日	闲置募集资金	是	3.20%	未到期
32	安徽鑫海	挂钩汇率区间累计法人结构存款 2020年144期R款	保本浮动收益型	中国工商银行股份有限公司芜湖经济技术开发区支行	10,000.00	2020年12月24日至2021年4月21日	闲置募集资金	是	3.30%	未到期
33	苏天鸟高新	对公结构性存款 202100115H	保本浮动收益型	中国银行股份有限公司宜兴支行	2,600.00	2021年1月15日至2021年2月19日	闲置募集资金	是	3.07%	未到期
34	苏天鸟高新	对公结构性存款 20210025H	保本浮动收益型	中国银行股份有限公司宜兴支行	3,800.00	2021年01月20日至2021年02月24日	闲置募集资金	是	3.07%	未到期
35	苏天鸟高新	对公结构性存款 202100357H	保本浮动收益型	中国银行股份有限公司宜兴支行	5,000.00	2021年01月20日至2021年03月24日	闲置募集资金	是	3.38%	未到期

截至本公告日,公司及子公司使用暂时闲置募集资金购买理财产品尚未到期的金额共计81,400.00万元(含本数),本次购买理财产品事项在公司董事会决议授权范围内。

五、备查文件

1、投资理财的理财产品协议。
特此公告。

安徽楚江科技新材料股份有限公司
董事会
二〇二一年一月二十一日

证券代码:600863 证券简称:内蒙华电 公告编号:临2021-004
转债代码:110041 转债简称:蒙电转债 债券代码:136917 债券简称:18蒙电Y1
转股代码:190041 转股简称:蒙电转股 债券代码:136918 债券简称:18蒙电Y2

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司 2020年全年销售量完成情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号——电力》要求,现将内蒙古蒙电华能热电股份有限公司(以下简称“内蒙华电”)2020年全年主要经营数据公告如下如下。

地区/项目	项目名称	电源种类	发电量(亿千瓦时)		上网电量(亿千瓦时)			
			本期	去年同期	本期	去年同期		
蒙东地区	乌力吉木仁风电场	风电	0.82	0.62	32.26	0.81	0.61	32.79
	额尔格图风电场	风电	1.15	1.01	13.86	1.14	1.00	14.00
	蒙东电网小计		1.97	1.63	20.86	1.95	1.61	21.12

地区/项目	项目名称	电源种类	发电量(亿千瓦时)		上网电量(亿千瓦时)			
			本期	去年同期	本期	去年同期		
蒙西地区	白云鄂博风电场	风电	0.59	0.58	1.72	0.56	0.56	-
	北方龙源风力发电有限责任公司	风电	16.22	14.88	9.01	15.89	14.79	7.44
	内蒙古丰泰发电有限公司	光伏	0.36	0.38	-5.26	0.35	0.37	-5.41
	内蒙古丰电能源发电有限公司	风电	46.86	42.41	10.49	41.96	37.70	11.30
	乌海发电厂	火电	37.92	35.86	5.74	35.33	33.45	5.62
	内蒙古丰泰发电有限公司	火电	19.96	22.37	-10.77	17.72	19.94	-11.13
	内蒙古京达发电有限责任公司	火电	33.19	33.58	-1.16	30.94	31.05	-0.35
	内蒙古聚达发电有限责任公司	火电	62.38	63.67	-2.03	57.48	58.60	-1.91
	内蒙古聚达发电有限责任公司	火电	63.06	66.85	-5.67	58.01	61.62	-5.86
	兴和县察尔湖海湖生态光伏发电有限公司	光伏	0.87	-	-	0.84	-	-
内蒙古和利发电有限责任公司	火电	67.47	27.26	147.51	64.19	25.98	147.07	
蒙西电网小计		348.88	307.84	13.33	323.27	284.06	13.80	

地区	内蒙古上郡发电有限责任公司	火电	102.60	111.70	-8.15	93.42	101.58	-8.03
华北地区	内蒙古上郡第二发电有限责任公司	火电	54.44	56.91	-4.34	50.65	52.67	-3.84
华北地区	北方冀家坝煤电有限责任公司	火电	69.21	75.42	-8.23	65.77	71.83	-8.44
合计			226.25	244.03	-7.29	209.84	226.08	-7.18

经上表分析,公司2020年全年完成发电量577.10亿千瓦时,同比增加23.60亿千瓦时,同比增长4.20%。

公司2020年全年完成上网电量535.06亿千瓦时,同比增加23.31亿千瓦时,同比增长4.55%。

公司2020年全年实现平均售电单价260.21元/千千瓦时(不含税),同比增加3.84元/千千瓦时(不含税),同比增长1.50%。

二、煤炭
2020年,公司煤炭产量600万吨,同比降低0.23%;煤炭销量331.22万吨,同比增长6.66%;煤炭销售平均单价完成293.14元/吨(不含税),同比减少16.86元/吨(不含税),同比降低5.44%;煤炭销售吨收入97,093.18万元,同比增长0.86%。

三、说明
(一)发电量变动的主要原因
1、是否2020年全年完成发电量577.10亿千瓦时,同比增加23.60亿千瓦时,同比增长4.26%,增长的主要原因是由于2019年新增机组发电所致。

2、受外部市场及天气变化、区域外送机组逐步投产等叠加因素影响,公司直送华北地区电厂2020年全年发电量同比下降7.29%。

(二)影响煤炭销量变动的主要原因
2020年,受外部市场环境综合影响,魏家营煤电一体化项目煤炭产量同比下降0.23%,对外销售量同比增长6.66%。
特此公告。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司
董事会
二〇二一年一月二十一日

证券代码:603026 证券简称:石大胜华 公告编号:临2021-005

山东石大胜华化工集团股份有限公司 董事及高级管理人员集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●董事及高级管理人员持股的基本情况
减持计划实施前,公司董事、高级管理人员郭天明、于海明、郑军、吕俊奇、宋会宝、丁伟涛合计持有山东石大胜华化工集团股份有限公司(以下简称“本公司”)3,228,119股股份,占本公司总股本比例1.59%。

●集中竞价减持计划的实施结果情况
截止本公告披露日,公司董事、高级管理人员郭天明、于海明、郑军、吕俊奇、宋会宝、丁伟涛的减持计划已实施完毕,合计减持784,200股,占本公司总股本的比例为0.39%,公司副总经理郑军原计划减持125,400股,实际减持102,800股,剩余22,600股将不再进行减持。本次减持计划实施完毕。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称	减持数量(股)	减持比例	减持价格区间(元/股)	减持总金额(元)	减持完成情况	当前持股数量(股)	当前持股比例	
郭天明	219,800	0.1084%	2021/1/20-2021/1/20	53,39-54.46	11,809,550	已完成	659,450	0.33%
于海明	135,600	0.0669%	2021/1/20-2021/1/20	55.89-57.63	7,740,580	已完成	407,150	0.20%
郑军	102,800	0.0507%	2021/1/20-2021/1/20	56.28-57.24	5,824,429	已完成	398,900	0.20%
吕俊奇	125,400	0.0619%	2021/1/20-2021/1/20	57.55-58.17	7,250,190	已完成	376,250	0.19%
宋会宝	106,600	0.0526%	2021/1/20-2021/1/20	56.63-57.44	6,068,933	已完成	320,019	0.16%
丁伟涛	94,000	0.0464%	2021/1/20-2021/1/20	57.38-58.40	5,435,119	已完成	282,150	0.14%

上述减持主体无一致行动人。

二、集中竞价减持计划的实施结果

(一)股东因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果:
减持计划实施完毕

山东石大胜华化工集团股份有限公司董事会
2021-1-21

证券代码:603536 证券简称:惠发食品 公告编号:临2021-004

山东惠发食品股份有限公司 关于归还部分用于补充流动资金的募集资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。